

**Årsredovisning**  
för  
**North Design & Communication AB**  
559085-1308  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Andersson Gärd, Styrelseledamot  
2023-05-18

Styrelsen för North Design & Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller marknadsföringstjänster samt tjänster inom grafisk design. Vidare ska bolaget bedriva dataprogrammering såsom utveckling av programvaror, hemsidor och spel.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat då ägaren ägnat tid åt ett annat bolag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	265	468	1 161	676
Resultat efter finansiella poster	27	92	318	104
Soliditet (%)	77	56	63	46

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	662	54 866	<b>105 528</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		54 866	-54 866	<b>0</b>
Årets resultat			21 448	<b>21 448</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>55 528</b>	<b>21 448</b>	<b>126 976</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	55 528
Årets resultat	21 448
<b>Totalt</b>	<b>76 976</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 976
	<b>76 976</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		264 583	467 790
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>264 583</b>	<b>467 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-37 953
Övriga externa kostnader		-202 680	-232 250
Personalkostnader	2	-34 151	-102 878
Övriga rörelsekostnader		-551	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-237 382</b>	<b>-373 081</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 201</b>	<b>94 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104	-2 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60</b>	<b>-2 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 141</b>	<b>92 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 141</b>	<b>69 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 693	-14 420
<b>Årets resultat</b>		<b>21 448</b>	<b>54 866</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 596	100 910
Övriga fordringar		73 645	27 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 461</b>	<b>128 863</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 915	93 102
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 915</b>	<b>93 102</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>188 376</b>	<b>221 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>188 376</b>	<b>221 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 528	662
Årets resultat		21 448	54 866
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>76 976</b>	<b>55 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>126 976</b>	<b>105 528</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		23 000	23 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>23 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 375	10 040
Övriga skulder		17 079	83 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 947	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 400</b>	<b>93 437</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>188 376</b>	<b>221 965</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sundsvall

Tobias Andersson Gärd

2023-05-12